
2020 年 2 月 21 日 
奈良県信用金庫協会 

 
 
 

政経講演会中止のお知らせ 
 
 
 
 

2 月 27 日に開催予定でありました政経講演会につきましては、日本国内の新

型コロナウィルスの感染拡大を受け関係各社との協議の結果、感染拡大防止及

び参加される皆様の健康と安全を考慮し、開催を中止させていただきます。 
 
講演会を心待ちにされていた皆様には、直前でのお知らせとなり、ご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 
 
 

奈良信用金庫   大和信用金庫   奈良中央信用金庫 


